
Contacto

Teléfono +34 971830000
Fax +34 971830262
Correo Electrónico secretaria@ajpetra.net

Dirección Postal

C/ Font 1
(07520) Petra España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2021 a
las 11:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Petra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajpetra.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lBkl0Q7Jl4sSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Redaccion de proyecto y ejecución del parque infantil junto al edificio de las oficinas
municipales.

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.080,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.000 EUR.

Clasificación CPV
45212140 - Instalación de recreo.
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45212100 - Trabajos de construcción de instalaciones de ocio.
45212120 - Trabajos de construcción de parques temáticos.

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ajpetra.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lBkl0Q7Jl4sSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 42.627 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.930 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

HAGS SWELEK, SA
NIF A07478290
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.627 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.578,67 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/2019
Fecha de Formalización 08/04/2019

Motivación

Motivación Una vez analizadas y valoradas todas las propuestas, se decide adjudicar a la mas económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/02/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2019 a las 13:00
Observaciones: Redaccion de propuesta y ejecución del parque infantil de Ses Escoles Velles

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

ayuntamiento de Petra

Dirección Postal

Font, 1
(07520) petra España

apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 27/02/2019 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L7%2Ba2WqLQTarz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007514987 |  2021-370702 | Thu, 21 Oct 2021 11:52:01:766 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7659280241677051380204017701187231574 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L7%2Ba2WqLQTarz3GQd5r6SQ%3D%3D

